PORTARIA Nº- 029/2016                   Três de Maio, 18 de outubro de 2016.

CONVOCA O SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, VÍTOR SEGER SAUER, OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR JURÍDICO,  PARA REASSUMIR SUAS ATIVIDADES NORMAIS.
===============================

LUIZ JOSÉ LENA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Três de Maio, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, pelo o art. 34, II, da Lei Orgânica Municipal e pelo art. 37, III, “c” do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Três de Maio – RS.

[bookmark: _GoBack]Com base no art. 102, p. único da Lei 1.101/90, convoca o servidor Vitor Seger Sauer, no cargo de Contador, que se encontra em pleno gozo de suas férias, para reassumir suas atividades normais em 20 de outubro de 2016, ficando para gozar em outra oportunidade os 20 (vinte) dias remanescentes.

                         Três de Maio, 18 de outubro de 2016.

Luiz José Lena
Presidente

Registre-se e Publique-se:

Jaci Maria Taborda Fasolo
      Secretária Geral